
UCHWAŁA NR XVII/116/20 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U z 2019r., poz. 506 z póżn.zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019r., 
poz. 869 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o 176 557,00 zł, jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały, z tego: 
1) dochody bieżące o kwotę 8 793,00 zł, w tym: 

a) dochody związane z programami finansowanymi udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz 
z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł.  

2) dochody majątkowe o kwotę 167 764,00 zł, w tym: 

a) dochody związane z programami finansowanymi udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz 
z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 132 000,00 
zł.  

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o 156 000,00 zł, jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały, z tego: 
1) wydatki bieżące o kwotę 156 000,00 zł, w  tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych 
środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł.  

2) wydatki majątkowe o kwotę 0 zł, w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych 
środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł. 

§ 3. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 332 557,00 zł, jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały, z tego: 
1) wydatki bieżące o kwotę 60 557,00 zł, w  tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych 
środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł.  

2) wydatki majątkowe o kwotę 272 000,00 zł, w tym: 

Id: 385B9F5F-E382-4BB5-8E10-6BA403BF0A94. Podpisany Strona 1 z 5



a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych 
środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł. 

§ 4. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 47 148 262,11 zł, z tego: 

a) dochody bieżące         33 443 878,82 zł, 

b) dochody majątkowe  13 704 383,29 zł, 

2) wydatki ogółem  52 733 262,11 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące        33 256 791,95 zł, 

b) wydatki majątkowe 19 476 470,16 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

Id: 385B9F5F-E382-4BB5-8E10-6BA403BF0A94. Podpisany Strona 2 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XVII/116/20 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE Z DNIA 24.02.2020R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 801 700,00 35 764,00 1 837 464,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 801 700,00 35 764,00 1 837 464,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości
pod inwestycje celu publicznego

0,00 35 764,00 35 764,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 8 793,00 8 793,00

75495 Pozostała działalność 0,00 8 793,00 8 793,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 793,00 8 793,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00 132 000,00 136 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 132 000,00 132 000,00

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 132 000,00 132 000,00

Razem: 46 971 705,11 176 557,00 47 148 262,11

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 385B9F5F-E382-4BB5-8E10-6BA403BF0A94. Podpisany Strona 3 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XVII/116/20 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE Z DNIA 24.02.2020R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 541 254,00 41 764,00 3 583 018,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 376 254,00 41 764,00 3 418 018,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

0,00 16 764,00 16 764,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 25 000,00 25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 776 688,88 66 000,00 2 842 688,88

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 751 688,88 66 000,00 2 817 688,88

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 000,00 -6 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 580 928,88 72 000,00 2 652 928,88

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 332 100,00 8 793,00 340 893,00

75495 Pozostała działalność 70 300,00 8 793,00 79 093,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 8 793,00 28 793,00

801 Oświata i wychowanie 8 756 009,92 10 000,00 8 766 009,92

80104 Przedszkola 1 261 756,00 10 000,00 1 271 756,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 651 175,00 -40 000,00 1 611 175,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 68 000,00 -68 000,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

68 000,00 -68 000,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 142 000,00 -12 000,00 130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 520,00 -12 000,00 107 520,00

90013 Schroniska dla zwierząt 200 500,00 -25 000,00 175 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 199 400,00 -25 000,00 174 400,00

90095 Pozostała działalność 250 300,00 65 000,00 315 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 000,00 -35 000,00 84 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 100 000,00 100 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 385B9F5F-E382-4BB5-8E10-6BA403BF0A94. Podpisany Strona 4 z 5



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 088 600,00 -10 000,00 3 078 600,00

92195 Pozostała działalność 241 250,00 -10 000,00 231 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 174 945,00 -10 000,00 164 945,00

926 Kultura fizyczna 436 547,00 100 000,00 536 547,00

92601 Obiekty sportowe 216 947,00 100 000,00 316 947,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

Razem: 52 556 705,11 176 557,00 52 733 262,11

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 385B9F5F-E382-4BB5-8E10-6BA403BF0A94. Podpisany Strona 5 z 5




